

単 価 合 意 書

令和7年3月14日に契約したR5国道246号曾屋電線共同溝工事(第2回変更)における契約の変更
に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月26日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1 よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目二番五号

氏名 世紀東急工業株式会社 東京支店

専務執行役員支店長 外村 浩次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝						
		式	1		49,958,970	
舗装版撤去工						
		式	1		1,654,571	
舗装版破碎工						
		式	1		1,654,571	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t $\leq$ 15cm					940m
(1)		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t $\leq$ 15cm					810m
(1)'		式	1		658,125	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm< t $\leq$ 30cm					7m
(2)		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm< t $\leq$ 30cm					52m
(2)'		式	1		92,976	
舗装版破碎	アスファルト舗装版版 t $\leq$ 15cm					
(1)		m2	0	1,773	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t $\leq$ 15cm					
(1)'		m2	350	2,024	708,400	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm< t $\leq$ 35cm					
(2)		m2	0	1,041	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm< t $\leq$ 35cm					
(2)'		m2	10	1,153	11,530	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t $\leq$ 15cm					
(3)【日々仮復旧部】		m2	0	743.7	0	
殻運搬	アスファルト殻					
(1)		m3	0	3,684	0	
殻運搬	アスファルト殻					
(1)'		m3	23	4,091	94,093	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 (2)	アスファルト殻	m3	0	3,328	0	
殻処分	アスファルト殻	m3	23	3,889	89,447	
掘削 【日々仮復旧部】	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	0	1,555	0	
土砂等運搬 (1)	現場～仮置場	m3	0	1,871	0	
積込(ルーフ) 【昼間】	仮置場	m3	0	227.1	0	
土砂等運搬 (2)【昼間】	仮置場～処分場	m3	0	2,587	0	
残土等処分 【昼間】		m3	0	3,539	0	
開削土工		式	1		7,425,701	
掘削工		式	1		2,969,760	
開削掘削	土砂	式	0		0	580m3
開削掘削 ,	土砂	式	1		2,969,760	460m3
埋戻し工		式	1		2,436,140	
埋戻し・締固め (1)	発生土	式	0		0	210m3
埋戻し・締固め (1)'	発生土	式	1		1,630,860	210m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し・締固め (2)	中埋砂	式	0		0	150m3
埋戻し・締固め (2)'	中埋砂	式	1		805,280	80m3
残土処理工		式	1		2,019,801	
土砂等運搬 (1)	現場～仮置場	式	0		0	330m3
土砂等運搬 (1)'	現場～仮置場	式	1		495,600	210m3
積込(ルース) 【昼間】	仮置場	式	1		47,691	330m3
土砂等運搬 (2)【昼間】	仮置場～処分場	式	0		0	330m3
土砂等運搬 (3)【昼間】	仮置場～処分場	式	1		733,320	210m3
残土等処分 【昼間】		式	1		743,190	330m3
電線共同溝工		式	1		27,972,252	
管路工(管路部)		式	1		11,613,893	
電力管布設 (1)	角型φ130	m	0	3,579	0	
電力管布設 (1)'	角型φ130	m	438	3,814	1,670,532	
電力管布設 (1)-2'	角型φ130 差込継手	個	8	6,950	55,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電力管布設 (2)-1	φ 130 直管	m	0	4,356	0	
電力管布設 (2)-1'	φ 130 直管	m	40	4,757	190,280	
電力管布設 (2)-2	φ 130 曲管	m	0	5,746	0	
電力管布設 (2)-2'	φ 130 曲管	m	15	6,156	92,340	
管路受台 (1)	電力管 φ 130	個	52	372.3	19,359	
電力管布設 (3)	角型 φ 100	m	0	3,164	0	
電力管布設 (3)'	角型 φ 100	m	813	3,397	2,761,761	
電力管布設 (3)-2'	角型 φ 100 差込継手	個	20	4,975	99,500	
電力管布設 (4)-1	φ 100 直管	m	0	3,680	0	
電力管布設 (4)-1'	φ 100 直管	m	58	4,076	236,408	
電力管布設 (4)-2	φ 100 曲管	m	0	5,244	0	
電力管布設 (4)-2'	φ 100 曲管	m	20	5,650	113,000	
管路受台 (2)	電力管 φ 100	個	47	378.8	17,803	
電力管布設 (5)	φ 80	m	0	9,049	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電力管布設 (5)'	φ 80	m	16	9, 927	158, 832	
通信管布設 (1)-1	φ 200 直管 さや管 φ 50×5条, φ 30×5条	m	0	10, 610	0	
通信管布設 (1)-1'	φ 200 直管 さや管 φ 50×5条, φ 30×5条	m	48	11, 159	535, 632	
通信管布設 (1)-2	φ 200 曲管 さや管 φ 50×5条, φ 30×5条	m	0	24, 236	0	
通信管布設 (1)-2'	φ 200 曲管 さや管 φ 50×5条, φ 30×5条	m	6	24, 883	149, 298	
通信管布設 (1)-3	φ 200 直管 さや管 φ 50×4条, φ 30×7条	m	0	10, 693	0	
通信管布設 (1)-3'	φ 200 直管 さや管 φ 50×4条, φ 30×7条	m	116	11, 242	1, 304, 072	
通信管布設 (1)-4	φ 200 曲管 さや管 φ 50×4条, φ 30×7条	m	0	24, 310	0	
通信管布設 (1)-4'	φ 200 曲管 さや管 φ 50×4条, φ 30×7条	m	10	24, 958	249, 580	
通信管布設 (1)-5	φ 200 ㇀㇀㇀管・ｽﾗｲﾄﾞ管	m	0	42, 643	0	
通信管布設 (1)-5'	φ 200 ㇀㇀㇀管・ｽﾗｲﾄﾞ管	m	3	43, 424	130, 272	
通信管布設 (1)-6	φ 200 ㇀㇀㇀管・ｽﾗｲﾄﾞ管	m	0	42, 643	0	
通信管布設 (1)-6'	φ 200 ㇀㇀㇀管・ｽﾗｲﾄﾞ管	m	5. 9	43, 424	256, 201	
管路受台 (3)	通信管 φ 200	個	200	502. 9	100, 580	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信管布設 (2)-1	φ 150 直管	m	0	5,137	0	
通信管布設 (2)-1'	φ 150 直管	m	172	5,461	939,292	
通信管布設 (2)-3'	φ 150 スライド管	個	3	9,649	28,947	
通信管布設 (2)-2	φ 150 曲管	m	0	13,037	0	
通信管布設 (2)-2'	φ 150 曲管	m	16	13,418	214,688	
管路受台 (4)	通信管 φ 150	個	117	376	43,992	
通信管布設 (3)-1	φ 75 直管	m	0	3,950	0	
通信管布設 (3)-1'	φ 75 直管	m	255	4,348	1,108,740	
通信管布設 (3)-2	φ 75 曲管	m	0	6,798	0	
通信管布設 (3)-2'	φ 75 曲管	m	55	7,216	396,880	
管路受台 (5)	通信管 φ 75	個	263	219.7	57,781	
通信管布設 (4)	角型 φ 50	m	0	2,351	0	
通信管布設 (4)'	角型 φ 50	m	196	2,578	505,288	
通信管布設 (5)-1	φ 50 直管	m	0	3,226	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信管布設 (5)-2	φ 50 曲管	m	0	4, 886	0	
通信管布設 (5)-2'	φ 50 曲管	m	5	5, 291	26, 455	
管路受台 (6)	通信管 φ 50	個	2	212. 3	424	
通信管布設 (6)'	FEP φ 65	m	7	571. 3	3, 999	
通信管布設 (7)'	FEP φ 50	m	1	510. 1	510	
埋設表示シート (1)	W=300	m	10	320. 7	3, 207	
埋設表示シート (2)	W=400	m	341	418. 3	142, 640	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		16, 358, 359	
特殊部Ⅰ型 U-8	1200×1800×3800	箇所	0	2, 068, 755	0	
特殊部通信Ⅱ型 U-9	950×1500×2200	箇所	0	982, 888	0	
特殊部通信Ⅱ型 U-9'	950×1500×2200	箇所	1	997, 395	997, 395	
特殊部電力Ⅱ型 U-10	900×1100×1800 地上機器直上1基	箇所	0	1, 182, 408	0	
特殊部電力Ⅱ型 U-10'	900×1100×1800 地上機器直上1基	箇所	1	1, 198, 356	1, 198, 356	
通信接続枠 U-11	500×1050×2000	箇所	0	845, 431	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信接続柵 U-11'	500×1050×2000	箇所	1	857,926	857,926	
地上機器柵 U-12	900×500×2200 地上機器直上1基	箇所	0	861,797	0	
地上機器柵 U-12'	900×500×2200 地上機器直上1基	箇所	1	874,596	874,596	
特殊部Ⅰ型 U-13	1200×1800×3500	箇所	0	1,663,279	0	
特殊部Ⅰ型 U-13'	1200×1800×3500	箇所	1	1,692,886	1,692,886	
特殊部通信Ⅱ型 U-14	950×1500×2200	箇所	0	955,305	0	
特殊部通信Ⅱ型 U-14'	950×1500×2200	箇所	1	968,686	968,686	
特殊部電力Ⅱ型 U-15	900×1100×3000 地上機器直上2基	箇所	0	1,847,169	0	
特殊部電力Ⅱ型 U-15'	900×1100×3000 地上機器直上2基	箇所	1	1,875,325	1,875,325	
特殊部電力Ⅱ型 U-16	900×1800×3000	箇所	0	1,278,950	0	
特殊部電力Ⅱ型 U-16'	900×1800×3000	箇所	1	1,301,151	1,301,151	
特殊部Ⅰ型 U-17	1200×1800×3800	箇所	0	2,178,170	0	
特殊部Ⅰ型 U-17'	1200×1800×3800	箇所	1	2,215,199	2,215,199	
通信接続柵 U-18	500×1050×2000	箇所	0	827,686	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信接続桝 U-18'	500×1050×2000	箇所	1	840,145	840,145	
特殊部Ⅰ型 U-19	1200×1800×3800	箇所	0	1,965,777	0	
特殊部Ⅰ型 U-19'	1200×1800×3800	箇所	1	2,000,347	2,000,347	
低圧分岐桝(1) UL-8, 11	450×500×900	箇所	0	247,515	0	
低圧分岐桝(1) UL-8, 11'	450×500×900	箇所	2	251,710	503,420	
低圧分岐桝(2) UL-9, 10	450×500×900	箇所	0	223,885	0	
低圧分岐桝(2) UL-9, 10'	450×500×900	箇所	2	227,724	455,448	
通信ハトゞホール HH-13	1000×1000×850	箇所	0	215,610	0	
通信ハトゞホール HH-18	600×600×600	箇所	0	148,582	0	
通信ハトゞホール HH-18'	600×600×600	箇所	1	157,434	157,434	
通信ハトゞホール HH-19	600×600×600	箇所	0	179,016	0	
通信ハトゞホール HH-19'	600×600×600	箇所	1	188,088	188,088	
通信ハトゞホール HH-20	1000×1000×850	箇所	0	219,196	0	
通信ハトゞホール HH-20'	1000×1000×850	箇所	1	229,113	229,113	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支給品運搬	仮蓋					0.1t
		式	0		0	
支給品運搬	仮蓋					0.1t
，		式	1		2,844	
舗装工						
		式	1		1,668,962	
日々仮復旧工						
車道部		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 350mm					
(1)		m2	0	2,829	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 150mm					
		m2	0	1,443	0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm					
(2)		m2	0	1,373	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm					
		m2	0	3,623	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm					
		m2	0	3,318	0	
仮復旧工						
歩道一般部		式	1		966,656	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50mm					
		m2	0	1,207	0	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50mm					
，		m2	236	1,107	261,252	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm					
		m2	0	3,147	0	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm					
，		m2	236	2,989	705,404	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮復旧工 歩道切下部(4m<W≦8m)		式	1		124,920	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50 mm	m2	0	1,207	0	
下層路盤(歩道部) ,	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50 mm	m2	30	1,107	33,210	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m	m2	0	3,216	0	
表層(歩道部) ,	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m	m2	30	3,057	91,710	
仮復旧工 歩道切下部(8m<W)		式	1		139,056	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250 mm	m2	0	2,662	0	
下層路盤(歩道部) ,	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250 mm	m2	24	2,466	59,184	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m	m2	0	3,484	0	
表層(歩道部) ,	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m	m2	24	3,328	79,872	
仮復旧工 支道部(W<7m)		式	1		274,550	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150 mm	m2	0	1,373	0	
下層路盤(車道・路肩部) ,	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150 mm	m2	38	1,275	48,450	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 200mm	m2	0	2,672	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部) 、	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り 厚 200mm	m2	38	2,477	94,126	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m	m2	0	3,646	0	
表層(車道・路肩部) 、	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m	m2	38	3,473	131,974	
仮復旧工 車道部		式	1		158,455	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 100mm	m2	0	5,164	0	
上層路盤(車道・路肩部) 、	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 100mm	m2	11	4,967	54,637	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100 mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上 り厚50mm以下)	m2	0	6,590	0	
基層(車道・路肩部) 、	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100 mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上 り厚50mm以下)	m2	11	6,277	69,047	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	0	3,318	0	
表層(車道・路肩部) 、	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	11	3,161	34,771	
ブロック舗装工		式	1		5,325	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100 mm	m2	0	1,065	0	
下層路盤(歩道部) 、	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100 mm	m2	1	1,191	1,191	
特殊ブロック舗装	再利用設置	m2	0	3,601	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特殊ブロック舗装	再利用設置					
，		m2	1	4,134	4,134	
排水構造物工						
		式	1		431,368	
側溝工						
		式	1		419,922	
鉄筋コンクリート台付管	再利用設置 D200 土かぶり100-500					
		m	0	8,073	0	
ボックスカルバート	再利用設置 400×400					
		m	0	17,772	0	
ボックスカルバート	再利用設置 400×400					
，		m	13	15,910	206,830	
管(函)渠型側溝	再利用設置 350×300					
(1)		m	0	10,610	0	
管(函)渠型側溝	再利用設置 400×400					
(2)		m	0	10,610	0	
管(函)渠型側溝	再利用設置 400×400					
(2)'		m	22	9,686	213,092	
集水桝・マンホール工						
		式	1		11,446	
プレキャスト街渠桝	再利用設置 400×400					
		箇所	0	12,596	0	
プレキャスト街渠桝	再利用設置 400×400					
，		箇所	1	11,446	11,446	
縁石工						
		式	1		514,631	
縁石工						
		式	1		514,631	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (1)	再利用設置 B種(180/205×250×600)	m	0	6,937	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (1)'	再利用設置 B種(180/205×250×600)	m	16	7,836	125,376	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (2)	再利用設置 FK-2c-50	m	0	6,414	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (3)	再利用設置 セｰﾌﾃｨﾌﾞﾌﾟﾛｯｸ	m	0	6,414	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (3)'	再利用設置 セｰﾌﾃｨﾌﾞﾌﾟﾛｯｸ	m	6	7,260	43,560	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (4)	再利用設置 セｰﾌﾃｨﾌﾞﾌﾟﾛｯｸ	m	0	7,972	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (4)'	再利用設置 セｰﾌﾃｨﾌﾞﾌﾟﾛｯｸ	m	9	8,995	80,955	
植樹ﾌﾟﾛｯｸ	再利用設置 150×300	m	0	8,380	0	
植樹ﾌﾟﾛｯｸ ,	再利用設置 150×300	m	28	9,455	264,740	
防護柵工		式	1		378,820	
防止柵工		式	1		378,820	
転落(横断)防止柵 (1)	土中式 横浜国道ﾀｲﾌﾟ 再利用	m	0	4,292	0	
転落(横断)防止柵 (2)	土中式 横浜国道ﾀｲﾌﾟ 再利用	m	94	4,030	378,820	
区画線工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	0		0	
溶解式区画線 (1)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	414. 1	0	
溶解式区画線 (2)	溶解式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	478. 4	0	
溶解式区画線 (3)	溶解式手動 セﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	1, 009	0	
道路照明設備工						
		式	1		252, 117	
道路照明設備設置工						
		式	1		44, 563	
道路照明灯設置 ,	10m					
		基	1	44, 563	44, 563	
照明灯基礎設置工						
		式	1		207, 554	
照明灯ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ基礎設置	φ 500 L=1700mm					
		個所	0	98, 380	0	
照明灯ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ基礎設置 (2)´	φ 500 L=1700mm 支給品					
		個所	2	37, 099	74, 198	
照明灯ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ基礎設置 (3)´	φ 500 L=2100mm					
		個所	1	133, 356	133, 356	
構造物撤去工						
		式	1		584, 760	
防護柵撤去工						
		式	1		185, 650	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	土中式 横浜国道ﾀｲﾌﾟ 再利用撤去					
		m	0	1, 463	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 、	土中式 横浜国道タイプ 再利用撤去	m	94	1,975	185,650	
道路照明設備撤去工		式	1		26,004	
道路照明灯撤去	テーパーポール 1灯用 曲線型 高さ10m 張出し2.1m	基	0	63,579	0	
道路照明灯撤去 、	テーパーポール 1灯用 曲線型 高さ10m 張出し2.1m	基	1	26,004	26,004	
ブロック舗装撤去工		式	1		2,067	
特殊ブロック撤去	300×300	m2	0	1,801	0	
特殊ブロック撤去 、	300×300	m2	1	2,067	2,067	
排水構造物撤去工		式	1		179,601	
ボックスカルバート撤去	400×400 再利用撤去	m	0	5,718	0	
ボックスカルバート撤去 、	400×400 再利用撤去	m	13	6,397	83,161	
管(函)渠型側溝撤去 (1)	350×300 再利用撤去	m	0	3,649	0	
管(函)渠型側溝撤去 (2)	400×400 再利用撤去	m	0	3,649	0	
管(函)渠型側溝撤去 (2)'	400×400 再利用撤去	m	22	4,161	91,542	
集水枳撤去	400×400 再利用撤去	基	0	4,312	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝撤去	400×400 再利用撤去					
，		基	1	4,898	4,898	
鉄筋コンクリート台付管撤去	D200 土かぶり100-500 再利用撤去	m	0	2,564	0	
縁石撤去工						
		式	1		154,776	
歩車道境界ブロック撤去	一般部 再利用撤去					
(1)		m	0	2,316	0	
歩車道境界ブロック撤去	一般部 再利用撤去					
(1)'		m	16	2,640	42,240	
歩車道境界ブロック撤去	乗入摺付部 再利用撤去					
(2)		m	0	2,316	0	
歩車道境界ブロック撤去	横断歩道部 再利用撤去					
(3)		m	0	2,316	0	
歩車道境界ブロック撤去	横断歩道部 再利用撤去					
(3)'		m	6	2,640	15,840	
歩車道境界ブロック撤去	歩道巻込み部 再利用撤去					
(4)		m	0	2,351	0	
歩車道境界ブロック撤去	歩道巻込み部 再利用撤去					
(4)'		m	9	2,680	24,120	
植樹ブロック撤去	150×300 再利用撤去					
		m	0	2,273	0	
植樹ブロック撤去	150×300 再利用撤去					
，		m	28	2,592	72,576	
運搬処理工						
		式	1		36,662	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込					
(1)		m3	0	2,024	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 (1)'	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	2	2,039	4,078	
殻運搬 (2)	コンクリート殻(無筋) 人力積込	m3	0	8,344	0	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2	6,001	12,002	
現場発生品運搬	防護柵、道路照明灯	式	0		0	0.7t
現場発生品運搬 ,	防護柵、道路照明灯	式	1		20,582	0.7t
仮設工		式	1		9,075,788	
土留・仮締切工		式	1		1,076,919	
軽量鋼矢板(電線共同溝)		式	0		0	
軽量鋼矢板(電線共同溝) ,		式	1		1,076,919	
交通管理工		式	1		7,998,869	
交通誘導警備員 (1)		式	1		1,263,269	100人日
交通誘導警備員 (2)		式	1		6,735,600	200人日
道路改良		式	1		91,284,841	
排水構造物工		式	1		28,386,826	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		8,186,684	
床掘り	土砂					630m3
		式	0		0	
床掘り	土砂					710m3
，		式	1		2,297,560	
埋戻し	土砂 発生土（一部他工区流用土）					930m3
		式	0		0	
埋戻し	土砂 発生土（一部他工区流用土）					630m3
，		式	1		3,848,670	
土砂等運搬	土取場～現場					400m3
		式	0		0	
土砂等運搬	現場～仮置場					280m3
(2) ，		式	1		800,240	
土砂等運搬	土取場～現場					250m3
(3) ，		式	1		714,500	
土砂等運搬	仮置場～処分場					20m3
(4) 【昼間】		式	1		69,840	
積込(ルｰｽﾞ)	土取場					400m3
		式	0		0	
積込(ルｰｽﾞ)	土取場					250m3
，		式	1		380,000	
積込(ルｰｽﾞ)	仮置場					20m3
(2) 【昼間】		式	1		4,574	
残土等処分						20m3
【昼間】		式	1		71,300	
側溝工						
		式	1		17,473,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L型側溝 (1)	設置 B種(180/205×250×600)	m	0	24,769	0	
L型側溝 (1)'	設置 B種(180/205×250×600)	m	24	23,337	560,088	
L型側溝 (2)	設置 FK-2c-50	m	0	25,560	0	
L型側溝 (2)'	設置 FK-2c-50	m	1	24,217	24,217	
L型側溝 (3)	設置 FK-2a-50	m	0	23,813	0	
L型側溝 (3)'	設置 FK-2a-50	m	7	22,457	157,199	
プレキャストU型側溝 (1)	200×200	m	0	27,693	0	
プレキャストU型側溝 (2)	300×600	m	0	32,934	0	
鉄筋コンクリート台付管	D200 土かぶり100-500	m	0	15,952	0	
ボックスカルバート (1)	400×400	m	0	34,148	0	
ボックスカルバート (1)'	400×400	m	29	32,403	939,687	
ボックスカルバート (2)	540×195	m	0	61,088	0	
ボックスカルバート (2)'	540×195	m	42	58,593	2,460,906	
管(函)渠型側溝 (1)	350×300	m	0	25,321	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管(函)渠型側溝 (1)'	350×300	m	350	24,494	8,572,900	
管(函)渠型側溝 (2)	400×400	m	0	31,583	0	
管(函)渠型側溝 (2)'	400×400	m	149	30,810	4,590,690	
流末処理 ,		箇所	1	167,343	167,343	
集水桝・マンホール工		式	1		2,727,112	
プレキャスト街渠桝 (1)	350×300	箇所	0	71,349	0	
プレキャスト街渠桝 (1)-1'	350×300	箇所	1	70,623	70,623	
プレキャスト街渠桝 (1)-2'	350×300	箇所	3	74,327	222,981	
プレキャスト街渠桝 (2)	400×400	箇所	0	82,934	0	
プレキャスト街渠桝 (2)-1'	400×400	箇所	4	82,292	329,168	
プレキャスト街渠桝 (2)-2'	400×400	箇所	2	85,996	171,992	
プレキャスト街渠桝 (3)	540×195	箇所	0	86,795	0	
プレキャスト街渠桝 (3)'	540×195	箇所	8	86,181	689,448	
プレキャスト街渠桝 (4)	500×500×500	箇所	0	92,496	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャスト街渠枠 (5)	600×600×850	箇所	0	154,375	0	
プレキャスト集水枠 (1)	350×300×2000	箇所	0	84,239	0	
プレキャスト集水枠 (1)'	350×300×2000	箇所	10	83,320	833,200	
プレキャスト集水枠 (2)	400×400×2000	箇所	0	103,529	0	
プレキャスト集水枠 (2)'	400×400×2000	箇所	4	102,425	409,700	
舗装工		式	1		12,295,671	
仮復旧工 歩道一般部		式	1		2,248,704	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50 mm	m2	0	1,207	0	
下層路盤(歩道部) ,	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50 mm	m2	549	1,107	607,743	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m	m2	0	3,147	0	
表層(歩道部) ,	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m	m2	549	2,989	1,640,961	
仮復旧工 歩道切下部(4m<W≤8m)		式	1		337,284	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50 mm	m2	0	1,207	0	
下層路盤(歩道部) ,	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50 mm	m2	81	1,107	89,667	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m	m2	0	3,216	0	
表層(歩道部) ，	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m	m2	81	3,057	247,617	
仮復旧工 歩道切下部(8m<W)		式	1		393,992	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250 m m	m2	0	2,662	0	
下層路盤(歩道部) ，	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250 m m	m2	68	2,466	167,688	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m	m2	0	3,484	0	
表層(歩道部) ，	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m	m2	68	3,328	226,304	
仮復旧工 支道部(W<7m) 横断管		式	1		414,760	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150 m m	m2	0	1,373	0	
下層路盤(車道・路肩部) ，	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150 m m	m2	12	1,275	15,300	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 150mm	m2	0	1,443	0	
上層路盤(車道・路肩部) ，	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 150mm	m2	12	1,345	16,140	
基層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20) 舗装厚 50 m m	m2	0	4,040	0	
基層(車道・路肩部) ，	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	56	3,450	193,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装・表層（車道・路肩部）	排水性アスコン 舗装厚50mm	m2	0	4,068	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下）	m2	56	3,395	190,120	
仮復旧工		式	1		368,475	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	0	1,373	0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	51	1,275	65,025	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	0	2,672	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	51	2,477	126,327	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	m2	0	3,646	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	m2	51	3,473	177,123	
日々仮復旧工		式	1		3,843,936	
車道部		式	1		3,843,936	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 350mm	m2	324	2,633	853,092	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	324	1,345	435,780	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	324	1,275	413,100	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下）	m2	324	3,450	1,117,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部) ，	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	324	3,161	1,024,164	
仮復旧工 車道部		式	1		4,667,220	
上層路盤(車道・路肩部) ，	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 100mm	m2	324	4,967	1,609,308	
基層(車道・路肩部) ，	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100 mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	324	6,277	2,033,748	
表層(車道・路肩部) ，	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	324	3,161	1,024,164	
民地コンクリート舗装復旧工		式	0		0	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 200mm	m2	0	2,224	0	
コンクリート舗装	各種 21-8-40(高炉) 舗装厚 200 mm	m2	0	13,322	0	
ブロック舗装工		式	1		21,300	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100 mm	m2	0	1,065	0	
下層路盤(歩道部) ，	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100 mm	m2	4	1,191	4,764	
特殊ブロック舗装	再利用設置	m2	0	3,601	0	
特殊ブロック舗装 ，	再利用設置	m2	4	4,134	16,536	
縁石工		式	1		5,941,785	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工						
		式	1		5,941,785	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (1)	設置 B種(180/205×250×600)	m	0	9,258	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (1)'	設置 B種(180/205×250×600)	m	433	10,177	4,406,641	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (2)	設置 B種(180/205×250×600)	m	0	11,079	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (2)'	設置 B種(180/205×250×600)	m	2	12,187	24,374	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (3)	設置 FK-2c-50	m	0	10,187	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (3)'	設置 FK-2c-50	m	16	11,057	176,912	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (4)	設置 FK-2a-50	m	0	8,433	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (4)'	設置 FK-2a-50	m	101	9,297	938,997	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (5)	設置 セﾌﾃﾞｲﾌﾟﾛｯｸ	m	0	10,665	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (5)'	設置 FK-2a-20	m	20	9,079	181,580	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (6)	再利用設置 セﾌﾃﾞｲﾌﾟﾛｯｸ	m	0	7,972	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (6)'	再利用設置 セﾌﾃﾞｲﾌﾟﾛｯｸ	m	8	8,995	71,960	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (7)	設置 FK-2c-20	m	0	10,242	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (7)'	設置 FK-2c-20	m	5	11,113	55,565	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (8)	設置 FK-2c-20	m	0	11,796	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (8)'	設置 FK-2c-20	m	0.6	12,854	7,712	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (9)	設置 195/205-100/70	m	0	9,268	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (9)'	設置 195/205-100/70	m	0.6	10,140	6,084	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (10)'	再利用設置 FK-2a-20	m	8	8,995	71,960	
防護柵工		式	1		2,090,858	
路側防護柵工		式	0		0	
ｶｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ	Gp-Bp-2E 塗装品 20m未満 曲線部 補正無	m	0	24,898	0	
防止柵工		式	1		2,090,858	
転落(横断)防止柵 (1)	柵高0.8m 土中建込 横浜国道ﾀｲﾌﾟ 。 再利用	m	0	3,513	0	
転落(横断)防止柵 (1)'	柵高0.8m 土中建込 横浜国道ﾀｲﾌﾟ 。 再利用	m	142	4,423	628,066	
転落(横断)防止柵 (2)	柵高0.8m 土中建込 再利用	m	0	3,513	0	
転落(横断)防止柵 (3)'	柵高 0.8m ｾﾚｷﾞｬｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ 建込 横浜国道ﾀｲﾌﾟ 再利用	m	272	4,406	1,198,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落(横断)防止柵 (4)'	柵高 0.8m フレキャストコンクリートブロック 建込 再利用	m	60	4,406	264,360	
道路付属施設工		式	1		192,847	
道路付属物工		式	1		192,847	
測量基準点設置	3級 再利用	箇所	0	72,443	0	
測量基準点設置 ,	3級 再利用	箇所	1	82,180	82,180	
距離標 (1)	100m 埋込式 再利用	箇所	0	11,548	0	
距離標 (1)'	100m 埋込式 再利用	箇所	6	13,243	79,458	
距離標 (2)	1000m 三角柱式 再利用	箇所	0	27,482	0	
距離標 (2)'	1000m 三角柱式 再利用	箇所	1	31,209	31,209	
視線誘導標	φ100防塵 片面 防護柵取付 10本 未満	本	0	7,099	0	
標識工		式	0		0	
小型標識工		式	0		0	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 2.5m 2基 以下	基	0	50,744	0	
区画線工		式	1		308,122	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		308,122	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	414.1	0	
溶融式区画線 (1)'	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	590	455	268,450	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 セーフラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	1,009	0	
溶融式区画線 (2)'	溶融式手動 セーフラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	36	1,102	39,672	
構造物撤去工						
		式	1		19,855,161	
防護柵撤去工						
		式	1		948,374	
防護柵撤去(ガードレール)	塗装品 Gr-B-2B 撤去					
		m	0	2,270	0	
防護柵撤去(ガードレール) ,	塗装品 Gr-B-2B 撤去					
		m	4	3,056	12,224	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 (1)	横浜国道タイプ 再利用撤去					
		m	0	1,463	0	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 (1)'	横浜国道タイプ 再利用撤去					
		m	414	1,975	817,650	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 (2)	ヒールム式 再利用撤去					
		m	0	1,463	0	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 (2)'	ヒールム式 再利用撤去					
		m	60	1,975	118,500	
標識撤去工						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去	再利用撤去					
		基	0	29,229	0	
道路付属物撤去工						
		式	1		112,535	
測量基準点撤去	3級 再利用撤去					
		箇所	0	30,755	0	
測量基準点撤去	3級 再利用撤去					
，		箇所	2	34,931	69,862	
距離標撤去	100m 埋込式 再利用撤去					
(1)		箇所	0	4,423	0	
距離標撤去	100m 埋込式 再利用撤去					
(1)'		箇所	6	5,078	30,468	
距離標撤去	1000m 三角柱式 再利用撤去					
(2)		箇所	0	10,748	0	
距離標撤去	1000m 三角柱式 再利用撤去					
(2)'		箇所	1	12,205	12,205	
構造物取壊し工						
		式	1		7,957,422	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t ≤15 c m					1,960m
(1)		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t ≤15 c m					1,280m
(1)'		式	1		1,040,000	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t ≤30 c m					750m
(2)		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t ≤30 c m					650m
(2)'		式	1		1,162,200	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm<t ≤30 c m					2m
(3)		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装版厚 t ≤ 15 c m	m2	0	743. 7	0	
舗装版破碎 (1)'	アスファルト舗装版 舗装版厚 t ≤ 15 c m	m2	690	824. 6	568, 974	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm<t ≤ 35 c m	m2	0	1, 041	0	
舗装版破碎 (2)'	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm<t ≤ 35 c m	m2	640	1, 153	737, 920	
舗装版破碎 (3)	コンクリート舗装版 舗装版厚 15cm<t ≤ 35 c m	m2	0	1, 331	0	
舗装版破碎 (4)'	アスファルト舗装版 舗装版厚 t ≤ 15 c m	m2	340	11, 687	3, 973, 580	
掘削 【仮復旧部】'	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	式	1		69, 000	40m3
土砂等運搬 (1)'	現場～仮置場	式	1		114, 320	40m3
積込(ルース) 【昼間】	仮置場	式	1		9, 148	40m3
土砂等運搬 (2) 【昼間】	仮置場～処分場	式	1		139, 680	40m3
残土等処分 【昼間】		m3	40	3, 565	142, 600	
ブロック舗装撤去工		式	1		8, 268	
特殊ブロック撤去	300×300	m2	0	1, 801	0	
特殊ブロック撤去 ,	300×300	m2	4	2, 067	8, 268	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物撤去工						
		式	1		4,794,642	
ヒューム管撤去	φ 300 撤去					
(1)		m	0	442.4	0	
ヒューム管撤去	φ 300 撤去					
(1)'		m	31	908.7	28,169	
ヒューム管撤去	φ 500 撤去					
(2)		m	0	1,017	0	
ヒューム管撤去	φ 500 撤去					
(2)'		m	137	2,089	286,193	
横断管BOX撤去	300×300 撤去					
		m	0	4,280	0	
横断管BOX撤去	300×300 撤去					
,		m	14	4,821	67,494	
U型側溝撤去	U300×350 撤去					
(1)		m	0	4,053	0	
U型側溝撤去	U300×350 撤去					
(1)'		m	92	15,780	1,451,760	
U型側溝撤去	U300×400 撤去					
(2)		m	0	4,267	0	
U型側溝撤去	U300×400 撤去					
(2)'		m	69	13,798	952,062	
U型側溝撤去	U450×300 撤去					
(3)		m	0	4,481	0	
U型側溝撤去	U450×300 撤去					
(3)'		m	5	18,966	94,830	
U型側溝撤去	U450×450 撤去					
(4)		m	0	5,121	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
U型側溝撤去 (4)'	U450×450 撤去	m	25	18,271	456,775	
U型側溝撤去 (5)	U500×1000 撤去	m	0	7,681	0	
U型側溝撤去 (5)'	U500×1000 撤去	m	70	10,566	739,620	
U型側溝撤去 (6)	U600×650 撤去	m	0	6,614	0	
U型側溝撤去 (7)	U600×1450 撤去	m	0	10,031	0	
暗渠排水管撤去	塩ビ管 φ200 撤去	m	0	439.2	0	
暗渠排水管撤去 ,	塩ビ管 φ200 撤去	m	12	504.3	6,051	
集水桝撤去 (1)	500×700×1200 撤去	基	0	10,500	0	
集水桝撤去 (2)	500×950×1000 撤去	基	0	10,187	0	
集水桝撤去 (2)'	500×950×1000 撤去	基	9	25,189	226,701	
集水桝撤去 (3)	350×1200×1000 撤去	基	0	10,536	0	
集水桝撤去 (3)'	350×1200×1000 撤去	基	4	24,967	99,868	
集水桝撤去 (4)	700×700×900 撤去	基	0	10,601	0	
集水桝撤去 (4)'	700×700×900 撤去	基	2	11,890	23,780	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝撤去 (5)	400×500×900 撤去	基	0	13,414	0	
集水桝撤去 (6)	400×500×1000 撤去	基	0	14,361	0	
集水桝撤去 (6)'	400×500×1000 撤去	基	2	44,757	89,514	
集水桝撤去 (7)	500×500×450 撤去	基	0	3,506	0	
集水桝撤去 (7)'	500×500×450 撤去	基	4	2,874	11,496	
集水桝撤去 (8)'	450×630×940 撤去	基	1	25,884	25,884	
マンホール撤去 (1)	2000Kg/基以下 撤去	基	0	30,507	0	
マンホール撤去 (1)'	2000Kg/基以下 撤去	基	4	34,376	137,504	
マンホール撤去 (2)	2000Kg/基以下 撤去	基	0	33,569	0	
マンホール撤去 (2)'	2000Kg/基以下 撤去	基	2	37,821	75,642	
坑口処理 ,	終点側	箇所	1	21,299	21,299	
縁石撤去工		式	1		782,829	
歩車道境界ブロック撤去 (1)	撤去	m	0	1,094	0	
歩車道境界ブロック撤去 (1)'	撤去	m	452	1,458	659,016	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (2)	撤去	m	0	893.3	0	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (2)'	撤去	m	17	595.1	10,116	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (3)	撤去	m	0	691.3	0	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (3)'	撤去	m	104	368.6	38,334	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (4)	撤去	m	0	590.3	0	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (4)'	撤去	m	25	423.7	10,592	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (5)	再利用撤去	m	0	2,398	0	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (5)'	再利用撤去	m	16	2,732	43,712	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (6)	撤去	m	0	842.1	0	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (6)'	撤去	m	6	940	5,640	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (7)	撤去	m	0	641.4	0	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 (7)'	撤去	m	0.6	528.9	317	
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	撤去	m	0	482.2	0	
植樹ﾌﾞﾛｯｸ撤去	撤去	m	0	964	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植樹ブロック撤去 ，	撤去	m	9	1,678	15,102	
運搬処理工		式	1		5,251,091	
殻運搬 (1)	アスファルト殻	m3	0	3,328	0	
殻運搬 (1)'	アスファルト殻	m3	279	3,594	1,002,726	
殻運搬 (2)	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	0	2,024	0	
殻運搬 (2)'	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	100	2,199	219,900	
殻運搬 (3)	コンクリート殻(無筋) 人力積込	m3	0	8,344	0	
殻運搬 (4)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	6,439	0	
殻運搬 (4)'	コンクリート殻(鉄筋)	m3	52	6,998	363,896	
汚泥運搬 ，	カッター汚泥	m3	25	35,728	893,200	
殻処分 (1)	アスファルト殻	m3	279	3,889	1,085,031	
殻処分 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	100	6,001	600,100	
殻処分 (3)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	52	5,056	262,912	
汚泥処分 ，	カッター汚泥	m3	25	29,634	740,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	防護柵、クレーニング蓋、マンホール蓋、調整リング、塩ビ管、基準点、距離標	式	0		0	2.9t
現場発生品運搬 、	防護柵、クレーニング蓋、マンホール蓋、調整リング、塩ビ管、基準点、距離標	式	1		82,476	2.9t
仮設工		式	1		22,213,571	
土留・仮締切工		式	1		277,592	
軽量鋼矢板(電線共同溝)		式	0		0	
軽量鋼矢板(電線共同溝) 、		式	1		277,592	
交通管理工		式	1		21,935,979	
交通誘導警備員 (1)		式	1		3,480,435	65人日
交通誘導警備員 (2)		式	1		18,455,544	130人日
直接工事費		式	1		141,243,811	
共通仮設費		式	1		35,980,898	
共通仮設費		式	1		20,580,075	
運搬費		式	1		166,637	
仮設材運搬費		式	1		166,637	12.5t

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費						
		式	1		4,348,512	
試掘						
，		箇所	28	155,304	4,348,512	
役務費						
		式	1		1,481,738	
借地料						
		式	1		1,481,738	
技術管理費						
		式	1		10,713,073	
土質等試験費						
		式	1		140,031	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		50,845	
遠隔臨場						
		式	1		298,199	
BIM/CIM活用工事に要する費用						
		式	1		10,223,998	
営繕費						
		式	1		916,825	
快適トル						
		式	1		916,825	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		2,953,290	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		15,400,823	
純工事費						
		式	1		177,224,709	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		59,984,495	
工事原価		式	1		237,209,204	
一般管理費等		式	1		34,390,796	
工事価格		式	1		271,600,000	
消費税相当額		式	1		27,160,000	
工事費計		式	1		298,760,000	